

快意电梯股份有限公司 关于增加风险投资额度的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

快意电梯股份有限公司(简称“公司”或“本公司”)于2021年5月19日召开第三届董事会第二十九次会议和第三届监事会第十四次会议审议通过了《关于使用自有资金进行风险控制风险的议案》,同意使用闲置自有资金进行风险投资,额度不超过人民币1亿元(含1亿元),使用期限自公司董事会审议通过之日起一年内有效,该额度在使用期限内可以循环滚动使用。

鉴于公司经营情况良好,自有资金较为充沛,为了提高资金使用效率,在充分保障日常经营需求、不影响公司正常经营及风险控制的前提下,拟使用闲置自有资金进行风险投资,将额度增加至不超过人民币2亿元(含2亿元),使用期限自公司董事会审议通过之日起一年内有效,该额度在使用期限内可以循环滚动使用。现将具体情况公告如下:

- 一、基本情况
- 1.投资目的:为进一步提升公司的现金管理方式,拓宽资金投资渠道,增强公司盈利能力,在充分保障日常经营需求、不影响公司正常经营及风险控制的前提下,使用自有资金进行适当的风险投资,有利于提高公司的资金使用效率,为公司与股东创造更大的收益。
- 2.投资额度:经第三届董事会第二十九次会议审议通过了《关于使用自有资金进行风险投资的议案》,同意使用闲置自有资金进行风险投资,额度不超过人民币1亿元(含1亿元),使用期限自公司董事会审议通过之日起一年内有效,该额度在使用期限内可以循环滚动使用。
- 3.投资品种:公司在充分保障日常经营及风险控制的前提下,拟使用闲置自有资金进行风险投资,将额度增加至不超过人民币2亿元(含2亿元),使用期限自公司董事会审议通过之日起一年内有效,该额度在使用期限内可以循环滚动使用。
- 4.投资期限:自公司董事会审议通过之日起一年内有效。
- 5.资金来源:公司闲置自有资金。
- 6.信息披露:公司将按照深圳证券交易所等监管机构的相关规定,做好相关信息披露工作。

二、风险投资的决策和管理程序

(一)公司董事长为风险投资管理的第一责任人,在董事会或股东大会授权范围内签署风险投资相关的协议、合同。

(二)公司总经理作为风险投资项目的运作和处理的直接责任人,具体负责风险投资项目的运作和处置;公司董事会秘书履行相关的信息披露义务;公司总经理指定相关部门及适当人员负责风险投资项目的跟踪、洽谈、评估、执行等相关事项。

(三)公司财务部负责风险投资项目资金的募集、使用管理,并负责风险投资所有保证基金进行保障。

(四)公司在风险投资项目有实质性进展或实施过程发生重大变化时,董事会秘书应在第一时间(原则上在情况知悉后一个工作日内)向董事会报告,董事会应立即向中国证监会报告。

三、风险控制措施

(一)投资风险:公司进行风险投资可能面临的风险包括但不限于金融市场波动风险、收益回报率不可预期风险、流动性风险、操作风险等。

(二)风险控制措施:1.公司已严格按照《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司规范运作指引》等制度要求制定了《风险投资管理制度》,对风险投资的范围、权限、内部审核流程、控制程序、内信保密责任及信息披露责任等方面作出了详细规定,并切实执行内部各项风险控制措施,严控投资风险。

2.必要时可聘请具有丰富投资经验的第三方机构提供咨询服务,保证公司在风险投资过程中,科学论证,审慎决策,切实提高投资效益。

3.加强适当的分散投资决策,降低投资风险。

4.根据公司生产经营资金使用计划,在保证生产经营正常进行的前提下,合理安排配置投资产品期限。

四、对公司经营的影响

公司目前经营情况良好,财务状况良好。公司在充分保障日常经营性和资金需求并有有效控制风险的前提下,使用自有闲置资金进行适当的风险投资,符合公司及全体股东的利益,不存在损害公司及全体股东利益的情形。同时,公司应及时把握市场外部环境的变化,加强市场分析和研判工作,及时调整投资策略和规模。一旦发现或判断有不利因素,应及时采取相应的保护措施,严控投资风险。公司同意使用自有闲置资金用于风险投资,本次最高额度增加不超过人民币2亿元(含2亿元),有效期自公司董事会审议通过之日起12个月内有效,该额度在使用期限内可以循环滚动使用。

五、相关审批程序和审议意见

1.董事会意见

经第三届董事会第二十九次会议审议通过了《关于使用自有资金进行风险投资的议案》,同意使用闲置自有资金进行风险投资,额度不超过人民币1亿元(含1亿元),使用期限自公司董事会审议通过之日起一年内有效,该额度在使用期限内可以循环滚动使用。

鉴于公司经营情况良好,自有资金较为充沛,为了提高资金使用效率,在充分保障日常经营需求、不影响公司正常经营及风险控制的前提下,拟使用闲置自有资金进行风险投资,将额度增加至不超过人民币2亿元(含2亿元),使用期限自公司董事会审议通过之日起一年内有效,该额度在使用期限内可以循环滚动使用。

2.独立董事意见

公司在充分保障日常经营性和资金需求,不影响公司正常生产经营并有效控制风险的基础上,为优化资金使用效率,增加投资收益,使用自有闲置资金用于风险投资,符合公司及全体股东的利益,不存在损害公司及全体股东利益的情形。同时,公司应及时把握市场外部环境的变化,加强市场分析和研判工作,及时调整投资策略和规模。一旦发现或判断有不利因素,应及时采取相应的保护措施,严控投资风险。公司同意使用自有闲置资金用于风险投资,本次最高额度增加不超过人民币2亿元(含2亿元),有效期自公司董事会审议通过之日起12个月内有效,该额度在使用期限内可以循环滚动使用。

3.监事会意见

公司第四届监事会第五次会议审议通过了《关于增加风险投资额度的议案》。监事会认为:公司已对风险投资事项进行了充分的风险评估,并制定了完善的风险控制措施,本次风险投资的资金仅使用闲置自有资金,该事项的审议决策程序和程序合法合规,不存在损害公司及中小股东利益的情形。

因此,公司监事会同意公司使用闲置自有资金进行风险投资,将额度增加至不超过人民币2亿元(含2亿元),使用期限自公司董事会审议通过之日起一年内有效,该额度在使用期限内可以循环滚动使用。

六、备查文件

1.公司第四届董事会第五次会议决议;

2.公司第四届监事会第五次会议决议;

3.公司独立董事关于第四届董事会第五次会议相关事项的独立意见。

特此公告

快意电梯股份有限公司董事会
2021年10月28日

证券代码:002774 证券简称:快意电梯 公告编号:2021-087

快意电梯股份有限公司关于召开2021年第四次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、会议基本情况

1.会议时间:2021年11月15日(星期一)下午14:30

2.会议地点:东莞市清溪镇谢坑村金业工业区快意电梯股份有限公司会议室

3.会议议程:审议《关于增加风险投资额度的议案》

二、会议召集人:公司董事会

三、会议召开的合法、合规性说明:公司第四届董事会第五次会议审议通过了《关于召开2021年第四次临时股东大会的议案》,符合《公司法》及《公司章程》的有关规定。

四、会议召开的日期、时间和地点

1.会议时间:2021年11月15日(星期一)下午14:30开始

2.会议地点:东莞市清溪镇谢坑村金业工业区快意电梯股份有限公司会议室

五、会议审议事项

1.审议《关于增加风险投资额度的议案》

六、会议登记事项

1.登记时间:2021年11月15日(星期一)上午9:00-11:30,下午13:00-15:00

2.登记地点:东莞市清溪镇谢坑村金业工业区快意电梯股份有限公司证券业务部

七、会议费用

本次会议不收取任何费用,与会人员的食宿及交通费自理。

八、其他事项

1.本次会议采用网络投票系统进行,网络投票时间为2021年11月15日9:15-15:00

2.本次会议采用现场投票和网络投票相结合的方式

九、备查文件

1.第四届董事会第五次会议决议

2.第四届监事会第五次会议决议

特此公告

快意电梯股份有限公司董事会
2021年10月28日

快意电梯股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

1.本报告所载内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2.公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

3.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

4.本报告所载内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

二、主要会计数据和财务指标

公司是否需要进行追溯调整: 是 否

公司是否需要进行会计政策变更: 是 否

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	327,830,099.26	47.41%	1,528,360,883.13	157.04%
归属于上市公司股东的净利润(元)	10,468,293.21	261.26%	26,056,339.54	5,790.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	4,678,601.28	489.85%	5,447,500.47	114.18%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	345,994,818.27	1,077.86%
归属于上市公司股东的净资产(元)	6,031.1	261.63%	6,787.2	5,774.63%
归属于上市公司股东的总资产(元)	6,031.1	265.88%	6,789.2	5,838.64%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.0306	261.63%	6.7872	5,774.63%
归属于上市公司股东的每股总资产(元)	6.0306	265.88%	6.7892	5,838.64%

三、非经常性损益项目和金额

√适用 不适用

单位:元

项目	本报告金额	年初至本报告期末金额
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	-41,660.44	-167,688.63
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	62,329.36	2,374,722.89
委托理财取得的投资收益	4,984,725.15	10,416,627.48
除同公司正常经营业务相关事项之外的各项资产处置收益,持有交易性金融资产、债权投资、其他债权投资、其他权益工具投资、其他非流动金融资产产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产产生的公允价值变动损益	497,212.70	2,527,652.42
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	21,482.95	441,943.38
其他符合非经常性损益定义的损益项目	395,120.68	295,736,324.41
合计	5,399,891.33	264,309,358.47

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明:

适用 不适用

公司不存在在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 不适用

项目	本期金额	上期金额	变动比例	变动说明
营业收入	324,909,069.26	478,401,099.53	-31.60%	主要系报告期内公司本期营业收入同比减少。
营业成本	214,509,629.42	280,499,523.43	-23.34%	主要系报告期内公司本期营业成本同比减少。
销售费用	1,500,000.00	923,794.00	62.79%	主要系报告期内公司本期销售费用同比增加。
管理费用	458,492,259.95	156,665,256.27	192.66%	主要系报告期内公司本期管理费用同比增加。
研发费用	471,633.42	10,562,457.51	-53.39%	主要系报告期内公司本期研发费用同比减少。
财务费用	18,754,663.73	1,356,040.70	1283.03%	主要系报告期内公司本期财务费用同比增加。
投资收益	24,143,809.22	18,336,232.00	31.67%	主要系报告期内公司本期投资收益同比增加。
公允价值变动损益	625,503.96	—	100.00%	主要系报告期内公司本期公允价值变动损益同比增加。
其他综合收益	990,000.00	630,100.00	57.12%	主要系报告期内公司本期其他综合收益同比增加。
资产减值损失	75,046,109.68	51,233,271.97	46.22%	主要系报告期内公司本期资产减值损失同比增加。
信用减值损失	20,369,691.69	12,628,203.67	61.30%	主要系报告期内公司本期信用减值损失同比增加。
其他收益	394,133,806.46	294,421,733.72	34.06%	主要系报告期内公司本期其他收益同比增加。
营业外收入	216,058,745.31	16,749,560.78	1198.55%	主要系报告期内公司本期营业外收入同比增加。
营业外支出	6,345,977.62	16,228,658.65	-60.90%	主要系报告期内公司本期营业外支出同比减少。
所得税费用	147,743.71	-284,350.23	793.78%	主要系报告期内公司本期所得税费用同比减少。
其他综合收益	2,243,386.55	1,087,158.63	109.26%	主要系报告期内公司本期其他综合收益同比增加。
利润总额	10,416,627.48	6,306,367.69	65.23%	主要系报告期内公司本期利润总额同比增加。
所得税费用	2,527,652.42	1,316,550.57	100.00%	主要系报告期内公司本期所得税费用同比增加。
净利润	7,888,975.06	5,000,000.00	57.78%	主要系报告期内公司本期净利润同比增加。
归属于母公司股东的净利润	10,468,293.21	11,802,578.40	-11.39%	主要系报告期内公司本期归属于母公司股东的净利润同比减少。
归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4,678,601.28	5,447,500.47	-14.50%	主要系报告期内公司本期归属于母公司股东的扣除非经常性损益的净利润同比减少。
少数股东损益	65,333.25	1,397,521.92	-95.25%	主要系报告期内公司本期少数股东损益同比减少。
其他综合收益	65,333.25	1,397,521.92	-95.25%	主要系报告期内公司本期其他综合收益同比减少。
综合收益总额	10,533,626.46	13,199,520.32	-19.41%	主要系报告期内公司本期综合收益总额同比减少。
经营活动产生的现金流量净额	345,994,818.27	29,374,832.55	1077.86%	主要系报告期内公司本期经营活动产生的现金流量净额同比增加。
投资活动产生的现金流量净额	-668,643,041.1	-126,764,832.25	-348.20%	主要系报告期内公司本期投资活动产生的现金流量净额同比减少。
筹资活动产生的现金流量净额	-28,909,515.00	-24,592,476.00	-17.55%	主要系报告期内公司本期筹资活动产生的现金流量净额同比减少。

四、股东信息

(一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

报告期末普通股股东总数	24,259	报告期末表决权恢复的优先股股东总数(如有)	0
-------------	--------	-----------------------	---

前十名股东持股情况	报告期末持有普通股股份数量	持股比例	报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量	报告期末持有表决权恢复的优先股股份数量
中国工商银行股份有限公司	151,336,520	44.95%	—	—
招商银行股份有限公司	97,216,910	27.81%	—	—
罗爱文	1,186,337.6	0.34%	—	—
罗爱文	1,186,337.6	0.34%	—	—
罗爱文	1,186,337.6	0.34%	—	—
罗爱文	1,186,337.6	0.34%	—	—
罗爱文	1,186,337.6	0.34%	—	—
罗爱文	1,186,337.6	0.34%	—	—
罗爱文	1,186,337.6	0.34%	—	—
罗爱文	1,186,337.6	0.34%	—	—

五、其他重要事项

(一)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(二)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(三)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(四)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(五)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(六)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(七)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(八)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(九)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(十)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(十一)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(十二)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(十三)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(十四)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(十五)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(十六)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(十七)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(十八)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(十九)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(二十)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(二十一)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(二十二)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(二十三)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(二十四)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(二十五)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(二十六)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(二十七)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(二十八)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(二十九)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

(三十)利润分配政策

1.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

2.利润分配政策:公司实行现金分红政策,重视对投资者的合理回报,兼顾公司的可持续发展。

快意电梯股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示

1.本报告所载内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2.公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

3.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务报告的真实、准确、完整。

4.本报告所载内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

二、主要会计数据和财务指标

公司是否需要进行追溯调整: 是 否

公司是否需要进行会计政策变更: 是 否

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期增减	年初至本报告期末	年初至本报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	327,830,099.26	47.41%	1,528,360,883.13	157.04%
归属于上市公司股东的净利润(元)	10,468,293.21	261.26%	26,056,339.54	5,790.48%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	4,678,601.28	489.85%	5,447,500.47	114.18%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	345,994,818.27	1,077.86%
归属于上市公司股东的净资产(元)	6,031.1	261.63%	6,787.2	5,774.63%
归属于上市公司股东的总资产(元)	6,031.1	265.88%	6,789.2	5,838.64%
归属于上市公司股东的每股净资产(元)	6.0306	261.63%	6.7872	5,774.63%
归属于上市公司股东的每股总资产(元)	6.0306	265.88%	6.7892	5,838.64%

三、非经常性损益项目和金额

√适用 不适用

单位:元

项目	本报告金额	年初至本报告期末金额
非流动资产处置损益(包括已计提资产减值准备的资产处置损益)	-41,660.44	-167,688.63
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	62,329.36	2,374,722.89
委托理财取得的投资收益	4,984,725.15	10,416,627.48
除同公司正常经营业务相关事项之外的各项资产处置收益,持有交易性金融资产、债权投资、其他债权投资、其他权益工具投资、其他非流动金融资产产生的公允价值变动损益,以及处置金融资产产生的公允价值变动损益	497,212.70	2,527,652.42
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	21,482.95	441,943.38
其他符合非经常性损益定义的损益项目	395,120.68	295,736,324.41
合计	5,399,891.33	264,309,358.47

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:

适用 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明:

适用 不适用

公司不存在在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

√适用 不适用

项目	本期金额	上期金额	变动比例	变动说明
营业收入	324,909,069.26	478,401,099.53	-31.60%	主要系报告期内公司本期营业收入同比减少。
营业成本	214,509,629.42	280,499,523.43	-23.34%	主要系报告期内公司本期营业成本同比减少。
销售费用	1,500,000.00	923,794.00	62.79%	主要系报告期内公司本期销售费用同比增加。
管理费用	458,492,259.95	156,665,256.27	192.66%	主要系报告期内公司本期管理费用同比增加。
研发费用	471,633.42	10,562,457.51	-53.39%	主要系报告期内公司本期研发费用同比减少。
财务费用	18,754,663.73	1,356,040.70	1283.03%	主要系报告期内公司本期财务费用同比增加。
投资收益	24,143,			